peccatorum nostrorum absol-
uat i eterne beatitudinis
participes efficiat Per d.

Prefa. cori. Com. **B**eat^r
seru^r ut s̄ in tōi pfecto. fol.

Beatit cō **cxxxix.** Cōpl.
fessoris tui atq; pontifi-
cis huperti. tribue q̄s no-
bis dñe p̄cib^r adiuvari:
ut cui^r sacrā depositionē
annuo celebram^r officio
ei^r apud te intercessiōib^r
et meritis adiuuemur P

Leonardi abbatis Col.

Majestati tue nos q̄-
sum^r dñe. sancti cō-
fessoris tui leonardi pia
p̄mēdet ōrō: ut quē quo-
tidiano veneramur offi-
cio. ipsi suffragio suble-
uemur optato P. **Secr.**

Munerib^r sacrīs et p̄cib^r
beati leonardi pfectoris
nobis dñe succurre pla-
catus. i p̄sta: ut qd fideli-
ter petim^r: efficaciter ipe-
tremus Per d. **Compl.**

Durificet nos sep i mu-
niat. tui dñe pceptio sa-
cratēti: i intercessiōe san-
cti pfectoris tui leonardi

perpetuis per eam merea-
mur gaudijs admiseri.

Willibrordi ep̄i Si pla-
cer d̄: officiū per totū ut s̄
de sc̄to materno. f. ccliiij.

Deus qui in dī **Coll.**
uersis nationū pa-
populis. p̄claros vere fi-
dei p̄stituisti doctores: cō-
cede q̄s: ut oēs q̄ ad sc̄tissi-
mi doctoris nostri willi-
brordi festa pueniūt. pre-
sencis p̄speritatis gaudi-
um. et future btitudinis
gloriā p̄sequāf P. **Secr.**

Sittibi q̄s dñe deus. uīre
denotiois oblatio accep-
tabilis: ac bto willibror-
do pfectore tuo intercedē
te. i tue placeat maiestati
et nīce p̄ficiat saluti. P d.

Misterijs diui- **Cōpl.**
nis refecti dñe de' noster
q̄s: ut beati willibrordi
pfectoris tui ubiq; inter-
cessiōe p̄tegāmūr. cuius
annua ueneratiōe hec tue
obtulim^r maiestati. P d.

Quatuor coronatorū In
Entret in cōspectu. ut s̄ i tōi
marti. fo. **cxxvi.** **Coll.**

Presta quod si potens
deus: ut qui glorio
sos martires fortis in sua
professione cognouimus: pi
os apud te in nostra inter
cessione sentiamus. Per do.
Alt. coll. ad placitum Eptam.
Sicut per fidem. Gr. Vindica
do. **Alla Sancti tui do.** In
digna tamen dñe Seqn. **O**bita
Euage. **D**escendens ihes.
Offerto. **A**gnimana. totum
ut s in tui mar. f. cxxvij.
Benedictio tua. **S**ecre.
dñe larga descendat: que
et munera nostra depre
cantibus sanctis tuis ti
bi reddat accepta: et no
bis sacramentum redemptio
nis efficiat. **P**er dñm. **O**re
fatio cotid. **C**onf. **P**osue
runt morta. ut s in tui mar.
fol. cxxxij. **E**oplenda.
Celestibus refecti sacra
mentis et gaudijs: suppli
ces te dñe deprecamur: ut
quorum gloriamur triumphis. ptegamus auxilijs
Per do. **T**heodori mar
tiris. **I**n virtute tua
ut s in tui unius martiris

O fol. cxxxi. **C**ollecta.
Eus qui nos beatitudine the
odori martiris tui. professio
ne gloria circuas et
ptegis: praesta nobis: eius
imitatione perficere. in ora
tione fulciri. Per do. **Alt.**
coll. ad placitum Eptam. **B**e
atus vir qui in sapientia mo
grad. **D**ñe preuenisti. **Alla**
Justus non conturbatur. ut s in tui
unius mar. fol. cxxiiij. **In**
digna tamen dñe Seqn. **O**be
ata. ut s in tui marti. fol.
cxxx. Euage. **P**onite in
cordib. **O**ffer. **G**la in ho
nore. ut s in tui unius mar.
fol. cxxxij. **S**ecreta.
Suscipe dñe fideliū pre
ces cum oblationib hostia
rum: ut intercedente bea
to theodoro martyre tuo
per huc pie deuotiois offi
cia. ad celestem gloriam trans
seamus. Per do. **P**refa.
Magna est cotidie. **C**onf.
gloria eius in salutari tuo glo
riam in magnum decorum impo
nes super eum dñe. **C**ompl.
Presta nobis dñe quesu
mus. intercedente beato